Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 941/18 eM

Votorantim, 06 de Dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 832/18, protocolado

nesta Prefeitura, com qual essa Presidência encaminha cópia do Requerimento Especial n°

063/18 de autoria do nobre vereador Adalberto Leme de Oliveira, aprovado durante o

"Expediente", da 40a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada

em 22 de novembro de 2018.

Aproveitamos para cumprimentar e saudar pela iniciativa de

consignar votos de congratulações com o Projeto Social "Juntos. no Tatame ", realizado pela

Igreja Presbiteriana Independente do bairro Vossoroca.

FERNANDO DÊ OLIVEIR~ SOUZA
p:rft'~itoMunicip'f}l \\

:',: ','. \ '\

\
\

Excelentíssimo Senhor ;' ../
BRUNO MARTINS DE ALMEI6Á
DD. Presidente da Câmara Mlfnicipal de Votorantini/SP